
Smlouva:  Sm louva o poskytování služeb podpory provozu I ISSP v 
oblasti RISPR evidovaná u Objednatele pod č. 30/2018/UIB 

Verze:  0.1 

Dokument:  Objednávka ve smyslu čl. 5 Smlouvy Datum :  14. 5. 2019 

 

RFC_Testování funkčnosti IISSP v prostředí nového AFW 
F5_SPCSS_RI SPR_SD243053_002_190514.DOCX  

Strana 1 z 4 

 

 

Název dokum entu:  

Objednávka ( RFC 2 4 3 0 5 3  -  Testování 
funkčnosti IISSP v prostředí nového AFW 

F5  za oblast  RI SPR)  

 

 

Tým : RISPR 

Objednatel: 

Státní pokladna Centrum  sdílených služeb, s. p.   
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. A 76922  
se sídlem :  Na Vápence 915/ 14, 130 00 Praha 3 – Žižkov  

 
 

IČO:03630919  
DIČ:CZ03630919  
ID datové schránky: ag5uunk  

Poskytovate l: 

MI BCON a.s.  
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze pod sp. zn. B 11831  
se sídlem: Pod kopcem 31/3, Hodkovičky, 147 00 Praha 4    

 

IČO:27892743   
DIČ:CZ 27892743   
ID datové schránky:  m 9te7gw  

Vlastník změny –  
odpovědný 
zástupce 

Poskytovate le: 

 
 

Zák ladní údaje  Objednávky ( RFC)  
Evidenční číslo 
Objednávky: 

obj -358/ 2019 

Oblast změny: RISPR 
Stručný popis změny: Testování funkčnosti IISSP v prostředí nového AFW F5 

– část. RISPR 
Term ín dodání plnění: 31. 7. 2019 
Rozsah a cena plnění: 

 
Celková cena 140 000 Kč bez DPH 

Klasifikace změny: Norm ální 

Priorit a: Vysoká 

Definice kategorie změny: Střední 
 

Doplňující údaje:  

Přílohy: Dle článku XIII. Smlouvy j sou Přílohy této objednávky 
„diskrétní“ . 



Smlouva:  Sm louva o poskytování služeb podpory provozu I ISSP v 
oblasti RISPR evidovaná u Objednatele pod č. 30/2018/UIB 

Verze:  0.1 

Dokument:  Objednávka ve smyslu čl. 5 Smlouvy Datum :  14. 5. 2019 

 

RFC_Testování funkčnosti IISSP v prostředí nového AFW 
F5_SPCSS_RI SPR_SD243053_002_190514.DOCX  

Strana 2 z 4 

 

 Analýza Objednávky ( RFC)  

Povinné údaje  

Analyzoval:   

Datum :  14. 5. 2019 

Důvod změny: Jedná se o průřezové RFC přes všechny týmy, kde cílem je: 
Plánovaná obměna infrast ruktury. 
Nasazení nového prostředí F5. Přechod na novou verzi aplikačního 
firewallu.  
Tento Požadavek na změnu (RFC) obsahuje činnosti RISPR: 

• Aktualizace a normalizace preproduktivního prostředí, 
• Ověření základního chování aplikací IISSP při přístupu přes 

novou. 

Přínos změny: 
(v případě změny 
vyvolané změnou 
legislat ivy se 

vyplňuje: 

“ Legislat ivní 

úprava“ .)  

Bezpečnostní rozvoj F5 spočívá v rozvoji F5 WAF, zejména v oblastech 
eliminace rizik identifikovaných při penetračních testech, dopadů 
dalšího rozvoje IISSP a dopadů legislativních změn v oblasti 
kybernetické bezpečnosti. 

Specifikace a rozsah změny 

Změny 
funkčnosti 
aplikace:  

1 . Rozsah požadavku na změnu 243053 

Rozsah Požadavku na změnu (RFC) je determinován zvoleným 
způsobem přechodu komunikace IISSP pod novou verzi F5, která je 
založena na následujících předpokladech: 
 
UPOZORNĚNÍ ! ! !  
 
Přechod na novou verzi aplikačního firewallu F5 je jedním z opatření, 
které přijalo MF k závěrům bezpečnostního auditu I ISSP, j ehož 
výsledky posloužily k posílení kybernetické bezpečnosti. 
 
Veškeré Informace, jejichž zpřístupnění by mohlo ohrozit zajišťování 
kybernetické bezpečnosti nebo ohrozit účinnost přijímaných opatření, 
je v souladu s § 10a zákona č. 181/2014 Sb. o kybernetické bezpečnosti 
považováno za neveřejné údaje. Z tohoto důvodu se podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím neposkytují. 

2 . Specifikace činností týmu RI SPR 

Detail rozsahu činností, které jsou v rám ci RFC 243053 dodávaný 
tým em  RISPR se nachází v příloze č. 1.  

3 . Akceptační kritéria 

1)  Akceptace obj ednávky podléhá akceptaci RFC 243053 zástupci MF. 
2) Výkaz činností o provedených aktivitách viz příloha č. 1. WBS. 
3) Provedení akceptovaných testovacích scénářů 

 
 

Harm onogram : 



Smlouva:  Sm louva o poskytování služeb podpory provozu I ISSP v 
oblasti RISPR evidovaná u Objednatele pod č. 30/2018/UIB 

Verze:  0.1 

Dokument:  Objednávka ve smyslu čl. 5 Smlouvy Datum :  14. 5. 2019 

 

RFC_Testování funkčnosti IISSP v prostředí nového AFW 
F5_SPCSS_RI SPR_SD243053_002_190514.DOCX  

Strana 3 z 4 

 

Dodavatel bude vykonávat své dílčí činnosti ve stanoveném rozsahu jako součinnost při 
testování funkčnosti IISSP v prostředí nového AFW F5 dle vybraných oblastí 
Harm onogram u pro RFC 243053. 
 

Vyjádření procesních týmů k dopadům do Podpory produktivního provozu 
I I SSP 

Oblast  Dopad Komentář 
Ano Ne 

Bezpečnost    

Báze    

Architektura    

Správa 
uživatelů   

 

Školení    
 
Příloha č. 1 – Rozpad pracnost i:   

Tato příloha obsahuje popis procesů a podrobný rozsah analytických činností vztahující se 
k technickému řešení této změny. 
  



Smlouva:  Sm louva o poskytování služeb podpory provozu I ISSP v 
oblasti RISPR evidovaná u Objednatele pod č. 30/2018/UIB 

Verze:  0.1 

Dokument:  Objednávka ve smyslu čl. 5 Smlouvy Datum :  14. 5. 2019 

 

RFC_Testování funkčnosti IISSP v prostředí nového AFW 
F5_SPCSS_RI SPR_SD243053_002_190514.DOCX  

Strana 4 z 4 

 

Za Objednatele:  
 

 Za Poskytovatele:  

V Praze dne dle el. podpisu  V Praze dne dle el. podpisu 
 
 

  
 

 

 
 

Státní pokladna Cent rum  sdílených služeb, s.  p. 

  

 
 

MIBCON a.s. 
 
 

  Za Poskytovatele:  

     V Praze dne dle el. podpisu 
   

 

   
 

 
MIBCON a.s. 

 


	1. Rozsah požadavku na změnu 243053
	2. Specifikace činností týmu RISPR
	3. Akceptační kritéria

